El plazo para la ejecución de la Orden de Compra/Servicio es de 10 días Contados a partir del día siguiente de 
la fecha de suscripción de la Orden de Compra y/o Servicios, por parte del proveedor adjudicado. 

QUINTO: PRECIO DE LA CONTRATACIÓN: 

El valor de la presente Orden de Compra/Servicio es de USD. $ 4.121,80  (Cuatro mil ciento veinte y uno dólares 
con 80/100 de Los Estados Unidos De Norte América) no incluido el valor del IVA, se detalla a continuación: 

PROVEEDOR: MAKASA S.A.S. Sr. Marco Vinicio Albuja Vaca (Representante Legal) 

RUC: 1792485169001 

DESCRIPCIÓN Contratación del servicio de impresión de banners y porta folletos de acrílico, material

[...]

ejecutarse conforme lo establecido en el Orden de Servicio.” 

Las ofertas se entenderán vigentes hasta 90 días calendario, o hasta la celebración de la orden de servicio, 
conforme lo establecido en el artículo 30 de la LOSNCP. 

UNDÉCIMO: VALOR A CANCELAR: 

El valor a cancelar es de USD. $ 4.121,80 (Cuatro mil ciento veinte y uno dólares con 80/100 de Los 
Estados Unidos De Norte América) no incluido el valor del IVA 

DUODÉCIMO: CONCLUSIONES: 

En mi calidad de Administradora con designación mediante Memorando Nro. CPD-DMQ-DAF-2023-1007-
M de fecha 13 de diciembre de 2023, de la ORDEN DE COMPRA No.